
Beseda
MOJE JMÉNO NENÍ DIAGNÓZA

Beseda Moje jméno
není diagnóza

Strukturovaná beseda s lidmi se zkušeností s duševním
onemocněním. Beseda představí cesty zotavení i problém
stigmatizace, nabídne prostor k otázkám a diskuzi. Na besedě
vystoupí Eva Vorálková a Jakub Červenka. Jedná se o zkušené
peer lektory - lidi s vlastní zkušeností s duševním
onemocněním. 

Akce  proběhne v zasedací místnosti vedle historické auly a je
určená pro každého, koho zajímá uvedená problematika.  
V rámci besedy budete moci shlédnout výstavu Dimenze
duševního zdraví s originální grafikou Filipa Menšla. Účast je
zdarma.

Místo konání Termín 
26.září 2022
15:00 – 17:00

Kontaktní osoba: 
Jana Pavlasová
jana.pavlasova@nudz.cz
604 943 885 

Akci pořádá iniciativa NA ROVINU a Vysoká škola polytechnická Jihlava

Vysoká škola polytechnická
Jihlava
Tolstého 16
 586 01 Jihlava

Hosté besedy: 
Jakub Červenka
Eva Vorálková

Beseda Moje jméno
není diagnóza

Strukturovaná beseda s lidmi se zkušeností s duševním
onemocněním. Beseda představí cesty zotavení i problém
stigmatizace, nabídne prostor k otázkám a diskuzi. Na besedě
vystoupí Eva Vorálková a Jakub Červenka. Jedná se o zkušené
peer lektory - lidi s vlastní zkušeností s duševním
onemocněním. 

Akce  proběhne v zasedací místnosti vedle historické auly a je
určená pro každého, koho zajímá uvedená problematika.  
V rámci besedy budete moci shlédnout výstavu Dimenze
duševního zdraví s originální grafikou Filipa Menšla. Účast je
zdarma.

Místo konání Termín 
26.září 2022
15:00 – 17:00

Kontaktní osoba: 
Jana Pavlasová
jana.pavlasova@nudz.cz
604 943 885 

Akci pořádá iniciativa NA ROVINU a Vysoká škola polytechnická Jihlava

Vysoká škola polytechnická
Jihlava
Tolstého 16
 586 01 Jihlava

Hosté besedy: 
Jakub Červenka
Eva Vorálková

Beseda Moje jméno
není diagnóza

Strukturovaná beseda s lidmi se zkušeností s duševním
onemocněním. Beseda představí cesty zotavení i problém
stigmatizace, nabídne prostor k otázkám a diskuzi. Na besedě
vystoupí Eva Vorálková a Jakub Červenka. Jedná se o zkušené
peer lektory - lidi s vlastní zkušeností s duševním
onemocněním. 

Akce  proběhne v zasedací místnosti vedle historické auly a je
určená pro každého, koho zajímá uvedená problematika.  
V rámci besedy budete moci shlédnout výstavu Dimenze
duševního zdraví s originální grafikou Filipa Menšla. Účast je
zdarma.

Místo konání Termín 
26.září 2022
15:00 – 17:00

Kontaktní osoba: 
Jana Pavlasová
jana.pavlasova@nudz.cz
604 943 885 

Akci pořádá iniciativa NA ROVINU a Vysoká škola polytechnická Jihlava

Vysoká škola polytechnická
Jihlava
Tolstého 16
 586 01 Jihlava

Hosté besedy: 
Jakub Červenka
Eva VorálkováBeseda Moje jméno

není diagnóza
Strukturovaná beseda s lidmi se zkušeností s duševním
onemocněním. Beseda představí cesty zotavení i problém
stigmatizace, nabídne prostor k otázkám a diskuzi. Na besedě
vystoupí Eva Vorálková a Jakub Červenka. Jedná se o zkušené
peer lektory - lidi s vlastní zkušeností s duševním
onemocněním. 

Akce  proběhne v zasedací místnosti vedle historické auly a je
určená pro každého, koho zajímá uvedená problematika.  
V rámci besedy budete moci shlédnout výstavu Dimenze
duševního zdraví s originální grafikou Filipa Menšla. Účast je
zdarma.

Místo konání Termín 
26.září 2022
15:00 – 17:00

Kontaktní osoba: 
Jana Pavlasová
jana.pavlasova@nudz.cz
604 943 885 

Akci pořádá iniciativa NA ROVINU a Vysoká škola polytechnická Jihlava

Vysoká škola polytechnická
Jihlava
Tolstého 16
 586 01 Jihlava

Hosté besedy: 
Jakub Červenka
Eva Vorálková

Beseda Moje jméno
není diagnóza

Strukturovaná beseda s lidmi se zkušeností s duševním
onemocněním. Beseda představí cesty zotavení i problém
stigmatizace, nabídne prostor k otázkám a diskuzi. Na besedě
vystoupí Eva Vorálková a Jakub Červenka. Jedná se o zkušené
peer lektory - lidi s vlastní zkušeností s duševním
onemocněním. 

Akce  proběhne v zasedací místnosti vedle historické auly a je
určená pro každého, koho zajímá uvedená problematika.  
V rámci besedy budete moci shlédnout výstavu Dimenze
duševního zdraví s originální grafikou Filipa Menšla. Účast je
zdarma.

Místo konání Termín 
26.září 2022
15:00 – 17:00

Kontaktní osoba: 
Jana Pavlasová
jana.pavlasova@nudz.cz
604 943 885 

Akci pořádá iniciativa NA ROVINU a Vysoká škola polytechnická Jihlava

Vysoká škola polytechnická
Jihlava
Tolstého 16
 586 01 Jihlava

Hosté besedy: 
Jakub Červenka
Eva Vorálková

Beseda Moje jméno
není diagnóza

Strukturovaná beseda s lidmi se zkušeností s duševním
onemocněním. Beseda představí cesty zotavení i problém
stigmatizace, nabídne prostor k otázkám a diskuzi. Na besedě
vystoupí Eva Vorálková a Jakub Červenka. Jedná se o zkušené
peer lektory - lidi s vlastní zkušeností s duševním
onemocněním. 

Akce  proběhne v zasedací místnosti vedle historické auly a je
určená pro každého, koho zajímá uvedená problematika.  
V rámci besedy budete moci shlédnout výstavu Dimenze
duševního zdraví s originální grafikou Filipa Menšla. Účast je
zdarma.

Místo konání Termín 
26.září 2022
15:00 – 17:00

Kontaktní osoba: 
Jana Pavlasová
jana.pavlasova@nudz.cz
604 943 885 

Akci pořádá iniciativa NA ROVINU a Vysoká škola polytechnická Jihlava

Vysoká škola polytechnická
Jihlava
Tolstého 16
 586 01 Jihlava

Hosté besedy: 
Jakub Červenka
Eva Vorálková

Beseda Moje jméno
není diagnóza

Strukturovaná beseda s lidmi se zkušeností s duševním
onemocněním. Beseda představí cesty zotavení i problém
stigmatizace, nabídne prostor k otázkám a diskuzi. Na besedě
vystoupí Eva Vorálková a Jakub Červenka. Jedná se o zkušené
peer lektory - lidi s vlastní zkušeností s duševním
onemocněním. 

Akce  proběhne v zasedací místnosti vedle historické auly a je
určená pro každého, koho zajímá uvedená problematika.  
V rámci besedy budete moci shlédnout výstavu Dimenze
duševního zdraví s originální grafikou Filipa Menšla. Účast je
zdarma.

Místo konání Termín 
26.září 2022
15:00 – 17:00

Kontaktní osoba: 
Jana Pavlasová
jana.pavlasova@nudz.cz
604 943 885 

Akci pořádá iniciativa NA ROVINU a Vysoká škola polytechnická Jihlava

Vysoká škola polytechnická
Jihlava
Tolstého 16
 586 01 Jihlava

Hosté besedy: 
Jakub Červenka
Eva Vorálková

Místo konání
Vysoká škola 
polytechnická Jihlava
Tolstého 16
586 01 Jihlava

Termín
26. září 2022
15:00 – 17:00

Kontaktní osoba
Jana Pavlasová
jana.pavlasova@nudz.cz
604 943 885

Hosté besedy:
Jakub Červenka
Eva Vorálková

Strukturovaná beseda s lidmi se zkušeností s duševním onemocněním. 
 Beseda představí cesty zotavení i problém stigmatizace, nabídne prostor  
k otázkám a diskuzi. Na besedě vystoupí Eva Vorálková a Jakub Červenka.  
Jedná se o zkušené peer lektory - lidi s vlastní zkušeností s duševním  
onemocněním.

Akce proběhne v zasedací místnosti vedle historické auly a je určená pro 
každého, koho zajímá uvedená problematika. V rámci besedy budete moci 
zhlédnout výstavu Dimenze duševního zdraví s originální grafikou Filipa Menšla.  
Účast je zdarma.

Akci pořádá iniciativa NA ROVINU  
a Vysoká škola polytechnická Jihlava.


